
UCHWAŁA NR XXXI/408/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 90
oraz nadania imienia Gimnazjum Integracyjnemu nr 75, wchodzącym w skład

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie,
ul. Czarnogórska 14.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
/Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 90 wchodzącej w skład

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska
14 zmienia się dotychczasowe imię „Mariana Batko” na imię „Polskich Kawalerów
Maltańskich”.

§ 2.
Gimnazjum Integracyjnemu nr 75 wchodzącemu w skład Zespołu Szkół

Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie, ul. Czarnogórska 14 nadaje się
imię „Polskich Kawalerów Maltańskich”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


